
Resolución de Decanato 178 / 2024 - EXA -UNSa

Ref. EXP-EXA 8233/20222 - ASUNTO: Aceptación de Aspirante al Concurso
Regular Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación Semiexclusiva - Asignatura
Programación de Aplicaciones Web.
De: EXACTAS-Dirección de Docencia

Salta
22/03/2024

VISTO: La RD-EXA N' 425/2023 EXA-UNSA, por la que esta Unidad Académica convocó a Concurso
Público de Antecedentes y Prueba de oposición para la cobeITura de 1 (un) Cargo Regular en ]a categoría de
Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación Semicxclusiva para la asignatura Programación de Aplicaciones
Web de la carrera Tecnicatura Universitaria en Programación (plan 2012), que se dicta en Salta Capital, )

CONSIDERANDO

Que, se procede a publicar la nómina de docentes que registraron su inscripción al Concurso arriba
referenciddo, conforme a lo establecido en el ArI. 17' del Reglamento de Concursos aprobado por Rcs. N'
661/88 y sus modificatorias.

Que. vencido el plazo correspondiente, no fueron efectuadas observaciones ni impugnaciones en contra de tales
lnscrlpcloncs

Que. confonne dI Reglamento de Concursos, corresponde proceder a la emisión del instl-unlcnto legal de
aceptación de la postulante inscripta en la presente convocatoria

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO ] ".- Aceptar como postulante al Concurso Público de Antecedentes y Prueba de oposición para la
cobertura de 1 (un) Cargo Regular en la categoría de Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación Senriexclusi\a
para la asignatura Programación de Aplicaciones Wcb dc la carrera Tccnicatura Univcrsitaria cn Programación
(plan 2012), convocado mediante RD-EXA N' 425/2023 EXA-UNSA, a la persona consignada cn la siguiente
nr)in 1 na

N' NOMBRE Y APELLIDO D.N.1 N'

1 Diego Alejandro RODRIGUEZ 26.637.979

ARTICULO 2'.- Notifíquese fehacienlemente a los señores miembros del Jurado (RCD 280/2023 EXA-UNSA)
y al Postulante: Diego Alejandro RODRIGUEZ, Hágase saber con copia la Secretaría Académica y de
Investjgación. a la Secretaría de Coordinación Institucional y a la Dirección Adlninistrativa dc Docencia
Publíquese en cartelera y en la página \yet) de la Facultad. Cumplido, siga a la Dirección Administrativa de
Docencia

APDO/IVÍPC/rfa

Esp. A ida:día ?ac la de: CiH3
9'xclaria de Ceor(!inzk}n :nstitucicnal

Facultad de Ciencias Exactas - UNSa

Mag.GUSJ:X:NPoANIEL GIL
FACLrJN) DE cs. E)aCTAS - UNSa

1 / 1


